KRD10-FKRD10-F 10kA IDEAL TS by Kanlux
Nowy typ wyłącznika różnicowo-prądowego:
Nowe modele aparatury modułowej
KRD10-F IDEAL TS by Kanlux.
Wyłącznik różnicowoprądowy typu F to nowocześniejsza
wersja, zaprojektowana do instalacji z elektroniką i falownikami
jednofazowymi. Typ F reaguje na więcej rodzajów prądu upływu,
niż klasyczny typ AC, czy A:
AC – prąd przemienny sinusoidalny
A – AC + pulsujący DC
F – wszystko powyżej + prądy o mieszanych częstotliwościach
(do ok.1 kHz) oraz krótkotrwałe składowe DC do 10mA.
Dzięki temu typ F potrafi reagować przy nowoczesnych urządzeniach
z elektroniką mocy. Polecany tam gdzie są:
Falowniki jednofazowe (np. klimatyzatory, pompy ciepła 1-fazowe)
Pralki, suszarki, zmywarki z silnikami inwerterowymi
Płyty indukcyjne
Elektronarzędzia z regulacją obrotów
Ładowarki EV jednofazowe
WŁASNE LABORATORIUM
BADAWCZE
ZAUFANIE WŚRÓD
ELEKTROINSTALATORÓW
NAWET DO 5 LAT
GWARANCJI
WŁASNA
PRODUKCJA
Nazwa Indeks LB I∆n In Typ
KRD10-2/16/30-F 45769 2P 30mA 16A F
KRD10-2/25/30-F 45770 2P 30mA 25A F
KRD10-2/40/30-F 45771 2P 30mA 40A F
KRD10-2/25/100-F 45772 2P 100mA 25A F
KRD10-2/40/100-F 45773 2P 100mA 40A F
KRD10-2/25/300-F 45774 2P 300mA 25A F
KRD10-2/40/300-F 45775 2P 300mA 40A F
KRD10-4/25/30-F 45776 4P 30mA 25A F
KRD10-4/32/30-F 45777 4P 30mA 32A F
KRD10-4/40/30-F 45778 4P 30mA 40A F
KRD10-4/63/30-F 45779 4P 30mA 63A F
KRD10-4/32/100-F 45780 4P 100mA 32A F
KRD10-4/63/100-F 45781 4P 100mA 63A F
KRD10-4/40/300-F 45782 4P 300mA 40A F
KRD10-4/63/300-F 45783 4P 300mA 63A F
Parametr Wartość
Napięcie znamionowe 230(240)V/ 400(415)V
Napięcie znamionowe udarowe
wytrzymywane Uimp
4kV
Prąd znamionowy 16-63A
Prąd znamionowy różnicowy 30-300mA
Prąd znamionowy zwarciowy 10kA
Znamionowa zdolność załączania Im 500A
Liczba biegunów 2P(1P+N) / 4P (3P+N)
Czułość F
Pojemność zacisków 25mm2
Stopień ochrony IP20
Temperatura otoczenia  -25oC – +40oC
Zgodność z normami EN61008-1
KRD10-F  - Wszystkie dostępne modele
zestawione w poniższej tabeli
Dane tecniczne